V2/131118
SpanSet S.A
Tel. 943 692 600
Fax. 943 692 575
Email sse@spanset.es
Características
Descripción

B [mm]
Grosor
[mm]
Peso 1º metro
[kg]
Peso metro
adicional [kg]
Long. mínima
L1 [m]
DØ
[mm]
R
[mm]
H
[mm]
PFD1-1000 1.000 40 3 0.57 0.8 1 16 22 80
PFD1-2000 2.000 80 3 0.93 0.16 1 18 30 85
PFD1-3000 3.000 120 3 1.58 0.24 1 20 40 125
Referencia Color CMU
[kg]
Ancho
B [mm]
Grosor
[mm]
Peso 1º metro
[kg]
Peso metro
adicional [kg]
Long. mínima
L1 [m]
DØ
[mm]
R
[mm]
H1
[mm]
H2
[mm]
B1
[mm]
PFD1D2-1000 1.000 40 3 0.93 0.8 1 16 30 60 150 94
PFD1D2-2000 2.000 80 3 1.59 0.16 1 18 32.5 70 165 150
PFD1D2-3000 3.000 120 3 2.43 0.24 1 20 45 80 200 200
Referencia Color CMU
[kg]
Ancho
B [mm]